СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 29 декабря 2017 г. № 120

	О досрочном сложении полномочий
депутата Совета народных депутатов
Пригородного сельского поселения третьего созыва

Рассмотрев заявление о сложении полномочий депутата Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения третьего созыва Сиволапова Николая Ивановича и в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 33 Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Сложить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района третьего созыва Сиволапова Николая Ивановича с 01 января 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков